1

中華民國划船協會第十一屆第二十七次選訓委員會
會議紀錄

開會時間：113年 4月 2日(星期二)上午 11點

地   點：視訊會議(https://meet.google.com/aib-fntx-xgv)

主持人：彭召集人坤郎

出席人員：

列席人員:

壹、討論事項：

案由一：針對若選拔隊伍僅有一隊時，選拔成績標準訂定，提請討論。

說  明：

一、依上次會議(第 26次會)決議，若隊伍僅有一隊時，需達到本會訂定之成

績才可遴派參賽。

二、討論成績標準。

三、檢附近三屆亞錦賽比賽成績(如附件)。

決  議:

參照近三屆亞錦賽及全國運動會成績，若僅有一隊伍時，參考成績如下:

男子組 女子組

項目 成績 項目 成績

單人雙槳 7分 30秒 單人雙槳 8分 20秒

雙人雙槳 6分 40秒 雙人雙槳 8分 05秒

輕量雙人雙槳 6分 45秒 輕量雙人雙槳 7分 55秒

雙人單槳 7分 10秒 雙人單槳 8分 05秒

四人雙槳 6分 15秒 四人雙槳 7分 00秒

四人單槳 6分 40秒 四人單槳 7分 25秒

並放入競賽規程，參考成績將會依據亞錦賽及全運會賽事成績進行滾動式修正

2

貳、臨時動議：

彭召集人坤郎提議:

因本次世界 U19及 U23賽事，協會辦理選拔賽前，體育署補助未確認補助名額，

建議可以跨項目選拔，以利選手參賽權益。

決議:為了競賽公平，入選亞洲選手者，才能參加世界賽的選拔，並可以跨項目

選拔。請協會重新擬定競賽規程，於下次選訓會議討論。

參、散會時間：散會中午 12點(計 2小時)。